AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 001/2022
O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar
licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 001/2022 e comunica que a sessão de abertura será as 08:45
horas do dia 17 janeiro de 2022, em sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CORTE DE TERRAS NA ZONA RURAL E
URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN A FIM DE FORNECER MEIOS PARA OS AGRICULTORES CARENTES EXECUTAREM

SUAS ATIVIDADES DE SUBSISTÊNCIA E PEQUENA COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN. .
Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 04 de janeiro de 2022.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial

___________________________________________
José Renato Teixeira de Souza

Prefeito Municipal

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 001/2022

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público à RETOMADA da
licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 001/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CORTE DE TERRAS NA
ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN A FIM DE FORNECER MEIOS PARA OS
AGRICULTORES CARENTES EXECUTAREM SUAS ATIVIDADES DE SUBSISTÊNCIA E PEQUENA COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS AGRÍCOLAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, Comunicamos que a sessão para recebimento de
envelopes de proposta e habilitação será no dia 24 de janeiro de 2022, às 08:45hs. Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 17 de janeiro de 2022.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial

AVISO N° 02 DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP- N°. 001/2022

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público à SUPENSÃO da
licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços n°. 001/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CORTE DE TERRAS NA
ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN A FIM DE FORNECER MEIOS PARA OS
AGRICULTORES CARENTES EXECUTAREM SUAS ATIVIDADES DE SUBSISTÊNCIA E PEQUENA COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS AGRÍCOLAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, Comunicamos que a sessão fica SUSPENSA,
DEVIDO AO ALTO NIVEL DE TESTAGENS POSITVA DE COVID NOS FUNCIONARIOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO . Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 20 de janeiro de 2022.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Pregoeiro Oficial